Sed quoniam omnis haec quantavis gloria ut dum ipsi illi vivunt florentissima et viridissima est, ita post mortem tenebris et silentio obliteratur nisi poetarum ope ab olivione vindicata fuerit, ne virtus et fortitudo tam strenua pulcherrimo laudis praemio defraudentur, hymnum tanquam debitam sibi mercedem a vatibus poscit Pyth. IX. 104. Πράσσει χρέος. coll. Olymp. XI. 3. 7. Pyth. VIII. 32. Itaque hymnus est: Nem. VII. 63. Ποτίφορος ἀγαθοῖσι μισθός. Pyth. I. 77. et Pyth. II. 14. Ἀποιν' ἀρετᾶς. Isth. III. 7. VII. 4. Nem. VII. 16. Olymp. VII. 16. et Pyth. I. 58. Ποιητὴ τεθρίππων.

Sicut autem post magnos labores exantlatos quae perse grata sunt etiam iucundiora propter memoriam molestiarum superiorum accidere solent, ita hymnus in hilari

commissatione et laeto amicorum conventu cantatus optime pugnatorum membra et animos defatigatos reficit et mulcet et ad novos conatus reparat. Nam Nem. VIII. 50. Ἐπαιδεῖς δ' ἀνὴρ νοέντων καὶ τις κύματον θῆκεν. Nem. IV. 3. Ἀοιδαὶ θέλξαν νῦν. Merito igitur hymnus est: Pyth. IV. 187. Φάρμακον ἀρετᾶς. et Nem. III. 17. Καματωδέων πλαγῶν ἄχος ὑγιησὸν.

Cum igitur tanta tamque ab omnibus confessa esset hymnorum dignitas et auctoritas, ut quod egregie factum poetarum laude careret fere pro infecto haberetur, Pindarus quo melius intelligebat, se minime vulgaribus donis amicos suos ornare, tanto diligentius fecit, quod omnibus temporibus omnes poetae fecerunt et optimus quisque optime, ut artem suam quam plurimum commendaret et laudaret, unde recte Plutarch. de laude sui cap. I. Πίνδαρος οὐ παύεται μεγαληγοδῶν περὶ τῆς ἔαντοῦ δυνάμεως. Quamvis autem mercede conductus carmina sua componeret, tamen adeo non vili et humili ratione laudes impertivit ut suo iure sese Gratiarum hortum et agrum colentem finxerit. Olymp. IX. 26. Σύν τινι μοιριδίῳ παλάμᾳ ἔχαιρετον Χαρίτων νέμουμαι κάπον. Pyth. VI. 2. Ἄρονραν Χαρίτων ἀναπολίζομεν. Poetae audiunt Nem. VI. 33. Πιερίδων ἀρόται. coll. Nem. X. 26. Et omnino variis et ingeniosis imaginibus munus suum victorum immortalitati consulendi nobilitavit. Nam modo se currum Musarum ascendere fingit: Olymp. IX. 81. Μοισῶν δίγρον. Pyth. X. 65. Ἄρμα Πιερίδων τετράροδον. Isth. VII. 62. Ἔσσονται Μοισαῖον ἄρμα. Fg. Scol. 3. Ἐρατῶν ὅχημ' ἀοιδᾶν. Praeivit Simonides Fragm. CCV. v. 10. Ἅρμασιν ἐν Χαρίτων φορηθεῖς. Quam imaginem ut docuit Bernhardy. Dion. Perieg. p. 650. lyrici poetae ab ipsis, quae canebant, certaminibus currulibus transtulerunt, simul quod metaphora ipsa propter splendorem placebat, simul victoribus gratum facturi. Immo, unde intelligas a Pindari severitate et austernitate facetias et lepores non asuisse, ne rhe-dam mularem quidem Agesiae, quae Olympia vicerat, Musarum sublimi currui adiungere reformidat. Olymp. VI. 22. Ζεῦςον ἥδη μοι σθένος ἡμίόνων — χρὴ τοίνυν πύλας